ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL f ,1~
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

Montenegro
"Monteflegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito,
para ver a possibilidade de atender.

Presidente

INDICAÇÃO N.° OO 12016

Gabinete do Vereador, 25 de maio de 2016.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a V. Exa., nos termos regimentais, que seja encaminhada ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito a seguinte INDICAÇÃO:

Que seja destinado parte do orçamento da Câmara, encaminhado ao
Executivo para construção da sede do legislativo, para aquisição de 50 containers de
recolhimento de resíduos conforme acordo feito em reunião nesta casa legislativa no
dia 23 de maio na presença dos representantes da Secretaria de Saúde, Secretaria
de Meio Ambiente e Secretaria da Educação.

Gehlen (Tuco)

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Marcos Gehlen

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"